
Projekti- ja tapahtuma-avustushakemukset – lapsi- ja nuorisotoiminta 

Tukia myönnetään paikkakunnan lapsi- ja nuorisotoiminnan tarjonnan kehittämiseen ja 
laajentamiseen. Toiminnan pitää olla suunnattu pääasiassa lapsille ja alle 29-vuotiaille nuorille. 
Toiminnan on rohkaistava nuoria omaan aktiivisuuteen. Toiminnan on oltava luovaa ja kestävää ja 
sen on tuettava nuorten osallisuutta ja edistettävä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 

 

Työryhmä Fraboni-Leino-Paavola (+1)  haettava summa: 1 000 € 

Työryhmä hakee avustusta 10.–12.8.2021 Paraisilla kolmellekymmenelle 6–12-vuotiaalle lapselle 
järjestettävää kesäleiriä varten. Tarjolla on erilaisia työpajoja: tanssia, maalausta, savitöitä, käsitöitä, 
musiikkia ja sanataidetta. Leirin teemana on Luonto. Leiri järjestetään seurakuntakodilla ja 
yhteistyökumppanina on VNF. 

Menot yhteensä: 5 400 € 

 

St. Simons Sjöfararna rf   haettava summa: 1 320 € 

Paraisilla toimiva meripartiolippukunta St. Simons Sjöfararna suunnittelee järjestävänsä kesällä 2021 
kesäleirin niin sanotun "lippukuntaleirin" muodossa. Vuoden 2020 syyskokouksessa lippukunnan 
johto päätyi siihen, että on turvallisempaa järjestää pienempi leiri omalle lippukunnalle kuin luottaa 
siihen, että voidaan järjestää merkittävästi isompi leiri. Kesäleiri järjestetään Jurmossa 31.7.–
3.8.2021. Leiriä tarjotaan kaikille lippukunnan ikäryhmille (7 vuotta ja ylöspäin) ja myös 
perhepartiolaisille, jolloin koko perhe (alle 7-vuotiaat lapset aikuisen kanssa) voi osallistua yhdessä. 

Menot yhteensä: 5 790 € 

 

Åbolands Sång- och Musikförbund rf (+ 1)  haettava summa: 1 100 € 

Show Camp -lastenmusiikkileiri järjestetään 14.–19.6.2021 Houtskarin Saaristokoulussa 
tanssinopettaja Lina-Katrin Renlundin johdolla. 

Menot yhteensä: 18 100 € 

 

Folkhälsan i Nagu rf   haettava summa: 500 € 

Frisbeegolfradan toteuttaminen Nauvon Framnäsiin. Vuonna 2021 frisbeegolfkorien tolpat kaivetaan 
maahan. Korit on hankittu vuonna 2020. Luvat ovat valmiina. 

Menot yhteensä: 500 € 

 

Nötö hembygdsförening rf (+ 1)  haettava summa: 640 € 

Tänä vuonna Nötödagen järjestetään 17.7 ja tapahtuma tulee jälleen tarjoamaan monipuolista 
ohjelmaa kaiken ikäisille. Lapsille tulee olemaan erilaista ohjattua toimintaa kotiseututalon pihalla ja 
ohjelma huipentuu tanssiryhmä Moving Heartin toteuttamaan kaksikieliseen satutanssituokioon 
Menot yhteensä: 890 € 



Åbolands Ungdomsförbund rf / Åbolands bildkonstskola KonsTila haettava summa: 1 500 € 

Tällä hakemuksella haemme tukea paraislaisten, 13-18 vuotiaiden, nuorten taidenäyttelyn 
järjestämiseen. Nuoret tekevät näyttelyyn näyttelytöitä vuoden ajan, osallistuvat koko 
näyttelyjärjestämisen prosessiin sekä osallistuvat vierailevien taiteilijoiden kursseilla.  

Menot yhteensä: 5 500 € 

 

Moving Heart 

Satutanssi "Kuinkas sitten kävikään?". Työpaja lapsille Paraisten päiväkodeissa ja esiopetuksessa. 
Lapset lähtevät mukaan satumatkalle, jossa Tove Janssonin lumoava maailma koetaan tanssin ja 
liikkeen kautta. Hahmot Pikku Myy ja Nuuskamuikkunen lukevat sadun "Kuinkas sitten kävikään?" 
kielellisesti leikkisästi sekä ruotsiksi että suomeksi. Sen jälkeen lapset saavat liikkumalla tutkia 
tanssia kielenä ja kerrontana. 

Menot yhteensä: 3 570 € 

 

Korpo Kulturgille rf   haettava summa: 2 000 € 

Kilta järjestää heinäkuussa kaksikielisen lastenleirin Korppoossa. Leirin työnimenä on 
Luontotaidekurssi. Viime vuonna vastaava leiri järjestettiin 16 lapselle Hembygdsgårdenilla. Kuusi 
lasta ei päässyt mukaan. He eivät mahtuneet mukaan. Tänä vuonna konseptia muutetaan. Leiri 
suuntautuu 8–15-vuotiaille lapsille. 

Menot yhteensä: 3 250 € 

 

Puolukkavarvas-työryhmä (+ 1)  haettava summa: 1 000 € 

Haemme projektiavustusta paraislaisen 13-vuotiaan Ella Pohjanheimon Puolukkavarvas-levyn 
loppukustannuksiin. 13-vuotias paraislainen Ella Pohjanheimo on säveltänyt piensetä pitäen. 
Musiikkiporukka Mutsit ja murut ovat esittänyt Ellan säveltämiä lauluja mm. Kaustisen 
kansanmusiikkifestivaaleilla. Ella sävelsi vuoden 2020 vaihteessa ison osan runoilija Johanna Venon 
lastenrunokirjasta Puolukkavarvas. Lauluista tehdään parhaillaan levyä ja runoilija on olut hyvin 
innoissaan runojensa päätymisestä säveliksi. Kuusi levylle tulevasta laulusta on jo äänitetty. Kevään 
2021 aikana jatketaan laulujen äänittämistä ja tehdään levyn masterointeja. 

Menot yhteensä: 6 940 € 

 

DUV i Västra Åboland (+ 1)   haettava summa: 1 800 € 

Toiminta-avustus 

Menot yhteensä: 1 800 € 


